PAGE

РЕШЕНИЕ
                    заседания конкурсной комиссии

                                            Государственной инспекции Забайкальского края от 4 декабря 2020 года
       Оценив кандидатов на основании представленных ими документов об образовании, прохождении государственной гражданской или иной государственной службы, осуществлении другой трудовой деятельности, а также на основе конкурсных процедур с использованием тестирования и индивидуального собеседования, по результатам открытого голосования простым большинством голосов конкурсная комиссия решила:

1) признать победителем по результатам конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы заместителя начальника отдела лицензирования и капитального ремонта-– государственный жилищный инспектор Конюкову Анастасию Викторовну;
2) признать победителем по результатам конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы главного государственного инспектора отдела лицензирования и капитального ремонта Михалева Сергея Ивановича, и рекомендовать Звягинцеву Марину Валерьевну и Матвеечева Олега Анатольевича для включения в кадровый резерв по ведущей группе должностей;
3) признать победителем по результатам конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы старшего государственного инспектора отдела лицензирования и капитального ремонта Хрустова Ярослава Андреевича;
4) признать победителем по результатам конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы главного государственного инспектора по Могойтуйскому району отдела государственного технического надзора Болотова Дабу Чимитдоржиевича;
5) признать победителем по результатам конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы консультанта отдела государственного контроля (надзора) в области долевого строительства и финансово-экономического обеспечения Михайлову Ольгу Ивановну;
6) признать победителем по результатам конкурса на замещение вакантной должности старшего государственного инспектора отдела по строительному надзору Дружинину Елену Ивановну;
7) победитель по результатам конкурса на замещение вакантной должности консультанта отдела правового и кадрового обеспечения не выявлен,  рекомендована Корчагина Елена Геннадьевна для включения в кадровый резерв по ведущей группе должностей;
8) победитель по результатам конкурса на замещение вакантной должности главного специалиста-эксперта отдела правового и кадрового обеспечения не выявлен.
___________________________